Cole & Porter

CAFE - BAR - WEIN - FOOD

Weinkarte

OFFNUNGSZEITEN:

Mo-Mi 10.00-1.00 Uhr
Do 10.00-2.00 Uhr
Fr 10.00-4.00 Uhr
Sa 10.00-4.00 Uhr

Sendlinger Stralle 10 - 80331 MlUnchen - In der Hofstatt
Telefon: +49 89 81893854
E-Mail: info@coleandporter.de

www.coleandporter.de



DREISSIGACKER

Weingut Jochen Dreissigacker
Bechtheim, Rheinhessen

Biodynamisch

Grauburgunder ,Cole & Porter” 0,751
Grauburgunder ,Cole & Porter” Magnum 1,51
Grauburgender ,Wunderwerk” 0,75

Riesling Vintages 0,751
Riesling Vintages Magnum 1,5

Riesling ,Wunderwerk” Magnum 1,51
Riesling ,Morstein” 0,751 Jahrgange auf Anfrage

Rose Pnt & C. ,Cole & Porter” 0,75
Rose Pnt & C. ,Cole & Porter” Magnum 1,51

Spatburgunder “Vintages” Rot 0,751

SPARKLING

Chardonnay “Brut Nature” 0,751

Jahrgange auf Anfrage

5: Alle Weine und Schaumweine k&nnen Sulfite (Schwefeldioxid) enthalten.
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3490 €
74,90 €
42,90 €

44,90 €
94,90 €

119,90€
89,00 €

34,90 €
74,90 €

42,90 €

85,00 €

WITTMANN

Weingut Philipp Wittmann
Westhofen, Rheinhessen

GG Riesling ,Kirchenspiel” 2018 0,751
GG Riesling ,Brunnenhauschen” 2018 0,751
GG Riesling ,Aulerde” 2018 0,751

KLUMPP

Weingut Andreas & Markus
Klumpp Bruchsal, Baden

Auxerrois 0,751

Chardonnay ,Kirchberg” 0,751
WeiRburgunder ,Kirchberg” 0,751
Grauburgunder ,Rothenburg” 0,751
Pinot Noir ,Bruchsaler Weiherberg” 0,751

Jahrgange auf Anfrage

95,00 €
95,00 €
95,00 €

38,50 €
55,00 €
49,00 €
49,00 €
59,90 €



PRATELLO

Azienda Agricola Pratello
Padenghe sul Garda, Gardasee

Biodynamisch

Lugana ,Catulliano” 0,751
Lugana ,Catulliano” Magnum 1,51
Lugana ,Catulliano” Jeroboam 3l

Riesling 0,751

Riesling Magnum 1,51

Riesling Jeroboam 31

Rose ,St. Emiliano” 0,751

Rose ,St. Emiliano” Magnum 1,51
Rose ,St. Emiliano” Jeroboam 31
Nero per Sempre 0,751

Nero per Sempre Magnum 1,51
Nero per Sempre Jeroboam 3

SPARKLING

Alba Rosa 100% Gropello 0,751

Jahrgange auf Anfrage

5: Alle Weine und Schaumweine k&nnen Sulfite (Schwefeldioxid) enthalten.
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32,90 €
69,00 €
159,00 €

39,00 €
85,00 €
179,00 €

32,90 €
69,00 €
159,00 €

49,00 €

99,00 €
229,00 €

69,00 €

CANTINATERLAN

Kellerei Terlan
Terlano, Bozen / Sudtirol

Terlaner 0,751
Terlaner Magnum 1,51

Chardonnay Kreuth 0,751

Quarz 0,751

Sauvignon Winkl 0,751
Sauvignon Winkl Magnum 1,5t

Nova Domus 0,751
Nova Domus Magnum 1,51

Lagrein "Gries" 0,75

Jahrgange auf Anfrage

44,90 €
94,90 €

54,90 €

Preis auf Anfrage

54,90 €
114,90 €

84,90 €
174,90 €

69,00 €



GERARD BERTRAND OSTERREICH

Chateau Hospilate Grune Veltliner
Narbonne, Languedoc, Sudfrankreich

Chardonnay 0,751 39,00 € Anton Bauer “Stiegl” 0,751 4490 €
Grand Vin Blanc La Clape 0,751 69,00 € Anton Bauer “Grand Reserve” 0,751 69,90 €
Johann Topf “Ried Offenberg” 0,751 59,90 €
Reserve Special Syrah 0,751 39,00 € Hirsch “Ried Lamm”, Kamptal 0,751 79,90 €
Grand Vin Rouge La Clape 0,751 69,00 € Ott, Fass 4 0,75l 4490 €
Ott, Fass 4 Magnum 1,51 94,90 €
Cremant Rose Ballerine 0,751 89,00 € Ott, Fass 4 Jeroboam 31 194,90 €
BESTER ROSE DER WELT GG
GroRRe Gewachse
Clos Du Temple 0,751 329,00 €
Knipser “Mandelpfad”, Pfalz 0,75 89,00 €
Klnstler "Hochheim Hélle”, Rheingau 0,751 89,00 €
Nik Weis “Saarfilser”, Mosel 0,751 89,00 €
Fritz Haag "Brauneberger Juffer”, Mosel 0,751 89,00 €
Wegeler "Rudesheim” 1999, Rheingau 0,751 89,00 €
Jahrgange auf Anfrage Jahrgange auf Anfrage

5: Alle Weine und Schaumweine k&nnen Sulfite (Schwefeldioxid) enthalten.
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WEISS WEINE
AUS ALLER WELT

Sauvignon, Cloudy Bay, Neuseeland 0,751
Goldmuskateller, Pfefferer, Schreckbichel, Sudtirol 0,751
Chardonnay, Terrazas, Argentinien 0,75l

ROTWEINE
AUS ALLER WELT

Ursprung, Schneider, Pfalz, Deutschland 0,751
Blackprint, Schneider, Pfalz, Deutschland 0,751
Incognito, Philipp Kuhn, Pfalz, Deutschland 0,751

Spatburgunder ,Kirschgarten®, Knipser, Pfalz, Deutschl. 0,751

Primitivo, Luce del Sole, Apulien, Italien 0,751
Salice Salentino, San Marzano, Apulien, Italien 0,751
Primitivo Di Manduria, Antico Ceppo, ltalien 0,751
Terra di Monteverro, Toskana, Italien 0,751

Terra di Monteverro, Toskana, Italien Magnum 1,51

Rioja, Zuazo Gaston, Rioja, Spanien 0,751

Rioja, Zuazo Gaston, Rioja, Magnum, Spanien 1,51
L'Expressio del Priorat, Mas la Mola, Spanien 0,751
Malbec, Terrazas, Mendoza, Argentinien 0,751
Syrah, Nerantzi, Serres, Griechenland 0,751

5: Alle Weine und Schaumweine k&nnen Sulfite (Schwefeldioxid) enthalten.
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49,00 €
39,00 €
44,00 €

39,00 €
49,00 €
39,00 €
89,00 €

31,50 €
31,50 €
44,00 €
89,00 €
199,00 €

39,00 €
79,00 €
49,00 €
44,00 €
59,00 €

PROSECCO

Bertoldi Prosecco, Spumante Brut Treviso DOC
Glas 0.1

Flasche 0,751

Magnum 1,51

Valdo Cuvee de Boj
Flasche 0,751
Magnum 1,51

CREMANT

Crémant
Glas o,11
Flasche 0,751

FRANCIACORTA

Pratello Alba Rosa, 100% Gropello
Glas o.1

Flasche 0,751

Magnum 1,51

6,50 €
39,00 €
79,00 €

45,00 €
95,00 €

8,50 €
49,00 €

9,90 €
69,00 €
149,00 €



CHAMPAGNER

RUINART

Ruinart Champagne R Glas 0.1l
Ruinart Champagne R Flasche 0,751
Ruinart Champagne R Magnum 1,51
Ruinart Champagne Jéroboam 3.0l

Ruinart Blanc de Blancs Flasche 0,751
Ruinart Blanc de Blancs Magnum 1,51
Ruinart Rosé Flasche 0,375

Ruinart Rosé Flasche 0,751

Ruinart Rosé Magnum Flasche 1,51
Ruinart Rosé Jéroboam 3,01

VEUVE CLICQUOT

Veuve Clicquot Brut Flasche 0,751

Veuve Clicquot Brut Magnum 1,51

Veuve Clicquot Brut Jéroboam 3,01

Veuve Clicquot Rosé Flasche 0,751

Veuve Clicquot La Grand Dame Flasche 0,751

DOM PERIGNON

Dom Pérignon Vintage Flasche 0,751

Dom Pérignon Vintage Magnum Flasche 1,51
Dom Pérignon Rosé 0,751

KRUG
Krug Grand Cuveée Flasche 0,751
Krug Grand Cuvee Rosé

Jahrgangé%uf Anfrage

1590 €
95,00 €
199,00 €
590,00 €

139,00 €
289,00 €

65,00 €
139,00 €
289,00 €
999,00 €

99,00 €
199,00 €
595,00 €
129,00 €
220,00 €

299,00 €
749,00 €
449,00 €

399,00 €
499,00 €

LOUIS ROEDERER

Louis Roederer Brut Premier Flasche 0,751

Louis Roederer Brut Premier Brut Magnum Flasche 1,51
Louis Roederer Brut Premier Brut Jéroboam Flasche 3,01

Louis Roederer Brut Nature Flasche 0,751
Louis Roederer Brut Nature Rose Flasche 0,751
Louis Roederer Brut Cristal Flasche 0,751

Louis Roederer Cristal Magnum Flasche 1,51
Louis Roederer Cristal Rosée

Laurent Perrier Cuvée Rosé Flasche 0,751

MOET CHANDON

Moet Imperial Brut Flasche 0,751

Moet Imperial Rosé Flasche 0,751

Moet Ice Imperial Flasche 0,751

Moet Ice Imperial Magnum Flasche 1,51

BOLLINGER

Bollinger Special Cuvée Brut 0,751
Bollinger Special Cuvée Brut Magnum 1,51
Bollinger Special Cuvée Rosé Magnum 1,51

TAITTINGER

Taittinger, Comtes de Champagne 0,751

Taittinger, Comtes de Champagne Magnum Flasche 1,51
Tattinger, Comtes de Champagne Rosé

Jahrgange auf Anfrage
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105,00 €
229,00 €
499,00 €

139,00 €
169,00 €
330,00 €
799,00 €
499,00 €

125,00 €

95,00 €
105,00 €
125,00 €
245,00 €

125,00 €
225,00 €
245,00 €

249,00 €
599,00 €
350,00 €



ALLERGENKENNZEICHNUNG

a=glutenhaltiges Getreide (Weizen al, Gerste a2, Roggen a3, Hafer a4, Dinkel a5, Kamut a6)
b=Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

c=Eier und Eiererzeugnisse

d=Fisch und Fischerzeugnisse

e=Erdnusse und Erdnusserzeugnisse

f=Sojabohnen und Sojabohnenerzeugnisse

g=Milch und Milcherzeugnisse

h=Schalenfrlichte und Schalenfruchterzeugnisse (Mandeln hl, HaselnUsse h2, WalnUsse h3,
Kaschunusse h4, ParanuUsse h5, Pistazien h6, Macadamia h7, Pecannusse h8)

i= Sellerie und Sellerieerzeugnisse

k=Senf und Senferzeugnisse

|=Sesam und Sesamerzeugnisse

m=Schwefeldioxid und Sulphite

n=Lupinen und Lupinenerzeugnisse

o=Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

LEBENSMITTEL-ZUSATZSTOFFE

1=mit Farbstoffen

2=mit Konservierungsstoffen

3=mit Antioxidationsmittel

4=mit Geschmacksverstarkern

5=mit Schwefeldioxid

6=mit Schwarzungsmitteln

7=mit Phosphat

8=mit Milcheiweil}

9=koffeinhaltig (9*erhohter Koffeingehalt, fUr Kinder und Schwangere oder stillende Frauen
nicht empfohlen)

10=chininhaltig

11=mit SURuUNngsmitteln

12=enthalt eine Phenylalaninquelle

13=gewachst

14=mit Nitritpdkelsalz

15=Taurin

16=Tartrazin (kann die Aktivitat und Aufmerksamkeit von Kindern beeinflussen)
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